ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

CONTRATO: Nº 035/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 018/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN

CONTRATADO: M L VALENTIM – ME

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças
para manutenção da retroescavadeira caterpillar 416E
deste município.

VALOR TOTAL: R$ 45.412,07 (quarenta e cinco mil
quatrocentos e doze reais e sete centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.007 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e
Serviços Públicos - 15.451.0058 2016 –Manutenção das
Atividades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Transporte e Serviços Públicos - 3000.00 – Despesas Correntes
33.90.30.32 – Material de Consumo – Peças e Acessórios de
Veículos e Maquinas.

VIGÊNCIA: 10 de março a 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 2025.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:FD747FBC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2025. Edição 3494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/